1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 06/2024- Ano Letivo 2024

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Doraci de Souza Spillere

Infantil 3

7597 - H. P. E. Rutckeviski

1-Ligia Pandini Fernandes

7572 - A. C. Rocha

2-Ana Amabile de Souza

C.M.E.I. Nilso Pedro Pereira

Infantil 3

7639 - I. C. Rocha

1-Ana Silvia Campos da Rocha

C.M.E.I. Moacyr Orige

Infantil 2 e 3

7586 - M. N. F. Matos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

2

1-Dielen Freitas Matos

7589 - i. a. Bitencourt

2-Tainara Bitencourt da Rocha

C.M.E.I. José Antônio dos Reis

Infantil 0

7641 - F. B. D. F. Cabeleira

1-Shaiane Demetrio de Fraga

Infantil 2

7610 - M. A. P. C. Fermino

1-Jenniffer Pires Custódio

7604 - M. L. F. Trajano

2-Ariana Ferraz da Silva

7635 - T. l. miyasaka

3-Angelica de lima

7606 - M. C. Delfino

4-Juliana Ribeiro de Castro Rocha

Infantil 3

7634 - B. S. Avelino

1-Ana Paula da Silva Pires

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 1

7633 - A. C. Cirone

1-Fernanda Silva Conrado

7607 - A. S. Barbosa

2-Daniela de Souza Barbosa

Infantil 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

3

7621 - A. M. Reis

1-Aline Ganzer Mezzomo

7599 - R. D. Tamanini

2-Camila de Carvalho Dornelas

C.M.E.I. Laura Vespertino

Infantil 1

7636 - J. G. F. Flores

1-João Vitor Fernandes Lima

Infantil 2

7605 - M. S. Marko

1-Eduarda da Silva Menezes da Silva

Infantil 3

7195 - P. L. Rienzo

1-Emelli Caroline Lima da Silva Rienzo

7317 - L. D. Silva

2-Bruna Duarte

C.M.E.I. Altona

Infantil 1

7540 - J. P. S. Oliveira

1-Jaqueline de Oliveira da Silva

Infantil 3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

4

7529 - V. Hermani

1-Elezy da Rosa Herculano

5637 - C. M. Tapado

2-Douglas Barreiros Tapado

C.M.E.I. Maria Virgínia

Infantil 1

7608 - A. S. Antonio

1-Amanda de Souza

Infantil 3

7595 - D. R. Faria

1-Jessica Faria Ramos

C.M.E.I. Maria Lopes da Silva

Infantil 1

7622 - M. A. Terra

1-Luiz Eduardo Terra da Silva

Infantil 2

7612 - L. F. R. Gomez

1-Maria Herminia Gomez Acosta

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

5

C.M.E.I. Clara Heitch Soares

Infantil

7620 - H. M. Santos

1-Milena Silveira Monteiro

7637 - M. L. Camargo

2-Larissa Alves Laurentino

Infantil 1

7594 - H. Z. S. Ferreira

1-Marina Zenatto

7628 - L. S. Silva

2-Fernanda de Souza Bueno

Infantil 2

7113 - J. P. M. Berto

1-Vitoria Nunes de Medeiros

Infantil 3

7593 - A. Z. S. Pereira

1-Marina Zenatto

C.E.I. Angela Amin

Infantil 3

7642 - M. M. Campos

1-Cristina Martinho Ricardo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

6

C.M.E.I. Domingos Frasson

Infantil 2

7337 - I. S. Albino

1-Bianca Laurentino de Souza

C.M.E.I. Menino Deus

7587 - L. R. Degen

1-Danielly Rodrigues

C.E.I. Aquarela

Infantil 1

7596 - I. S. Ferreira

1-Daiany Santos Ferreira

7558 - D. A. R. Scher

2-Ancila da Rosa Carvalho

7575 - B. r. c. klann

3-Leticia da Rosa Cardoso

7538 - E. P. L. S. Silva

4-Emerson Prestes Linhares

Infantil 2

7615 - P. H. C. BARROS

1-Lohanny Sthefany Cavalcanti Barros

7609 - A. S. T. Sebastião

2-Gabriela da Silva Martins

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

7

Infantil 3

7602 - L. M. Silva

1-Cacilda Duarte Fortunato

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil 1

7625 - D. B. Lima

1-Ana Paula de Lima

Imbituba, 07  de Junho de 2024

VINICIUS PACHECO DA SILVA

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 423/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IN

IC
IU

S
 P

A
C

H
E

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

56
6-

31
E

2-
A

14
7-

40
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
56

6-
31

E
2-

A
14

7-
40

E
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9566-31E2-A147-40EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VINICIUS PACHECO DA SILVA (CPF 101.XXX.XXX-14) em 10/06/2024 18:06:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/9566-31E2-A147-40EC

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/9566-31E2-A147-40EC